

Årsredovisning för  
**Projektfönster ML Aktiebolag**

556912-7771

Räkenskapsåret  
**2025-01-01 - 2025-12-31**

**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Projektfönster ML Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-02-06. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örnsköldsvik 2026 - 02 - 06



Mikael Andersson  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Projektfönster ML Aktiebolag, 556912-7771 med säte i Örnsköldsvik, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver projektering, tillhandahållning samt installation av fönster i kommersiella och privata fastigheter. Bolaget ägs av Wigréns Glas & Bygg AB, orgnr:559066-4073, Projektmontage i Sverige AB, orgnr: 559175-9617 och PMN Holding AB, orgnr: 559212-2534. Alla bolagen har säte Örnsköldsvik.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	21 368 020	15 067 116	21 287 127	36 676 687
Resultat efter finansiella poster	1 161 638	117 706	2 372 115	2 891 251
Sollditet, %	19	7	21	26

Omsättning har ökat med 42% jämför med föregående år. Det ekonomiska läget med sjunkande räntor och ett stort jobb åt Trafikverket är de största orsakerna till den stora ökningen.

### Eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	56 217
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		681 858
Vid årets slut	50 000	738 075

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	56 217
årets resultat	681 858
Totalt	738 075
disponeras för	
till aktieägarna utdelas	500 000
balanseras i ny räkning	238 075
Summa	738 075

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen föreslår att bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning ska ske.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>	1		
Nettoomsättning		21 368 020	15 067 116
Övriga rörelseintäkter		1 056	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>21 369 076</b>	<b>15 067 116</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 750 149	-10 393 026
Övriga externa kostnader		-2 984 428	-3 259 511
Personalkostnader	2	-1 445 628	-1 279 727
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 604	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 188 809</b>	<b>-14 932 264</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 180 267</b>	<b>134 852</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-250	181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 379	-17 327
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 629</b>	<b>-17 146</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 161 638</b>	<b>117 706</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-296 527	-38 002
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-296 527</b>	<b>-38 002</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>865 111</b>	<b>79 704</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-183 253	-23 486
<b>Årets resultat</b>		<b>681 858</b>	<b>56 218</b>

2026021106178

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>	3		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		34 446	-
Summa materiella anläggningstillgångar		34 446	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		34 446	-
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		324 959	731 542
Övriga fordringar		266 092	89 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		450 506	49 377
Summa kortfristiga fordringar		1 041 557	870 869
<i>Kassa och bank</i>	4		
Kassa och bank		4 532 113	999 964
Summa kassa och bank		4 532 113	999 964
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		5 573 670	1 870 833
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		5 608 116	1 870 833

2026021106179

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		56 217	-
Årets resultat		681 858	56 217
Summa fritt eget kapital		738 075	56 217
<b>Summa eget kapital</b>		<b>788 075</b>	<b>106 217</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		334 529	38 002
Summa obeskattade reserver		334 529	38 002
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		3 696 803	839 660
Skulder till intresseföretag		-	270 055
Skatteskulder		155 893	329 175
Övriga skulder		56 781	28 667
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		576 035	259 057
Summa kortfristiga skulder		4 485 512	1 726 614
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 608 116</b>	<b>1 870 833</b>

2026021106180

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

#### Personal

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

### Not 3 Anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	43 050	
	43 050	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning enligt plan	-8 604	
	-8 604	
Redovisat värde vid årets slut	34 446	

## Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ställda panter och säkerheter	500 000	500 000

2026021106182



# Document history



2026021106184

## Document summary

**COMPLETED BY ALL:**

06.02.2026 08:17

**SENT BY OWNER:**

Frida Fjällgaard · 05.02.2026 15:13

**DOCUMENT ID:**

r1b2\_H7MPWe

**ENVELOPE ID:**

HyGouH7Mv-e-r1b2\_H7MPWe

**DOCUMENT NAME:**

251231 ÅR för sign.pdf

8 pages

**SHA-512:**

4c378dc5369d94d422b3f9007698bbe1d735d8e99e912  
78c46bc35333e2281359167b92e244e12caf6842f0da8b  
7005acbea38153ec98e5f1f70517b831d1ae4

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed

## 🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MIKAEL ANDERSSON mikael@pfenster.se	✍️ Signed Authenticated	05.02.2026 15:24 05.02.2026 15:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/08/09) IP: 92.35.176.145
2. LARS ROBERT VIGREN wigrensglasobygg@gmail.com	✍️ Signed Authenticated	05.02.2026 17:24 05.02.2026 17:23	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/06/27) IP: 104.28.31.64
3. VIKTOR ANDERSSON viktor@pfenster.se	✍️ Signed Authenticated	06.02.2026 08:05 06.02.2026 07:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1990/02/20) IP: 94.234.78.11
4. Anna Eva Elisabeth Hörnblad Nilsson eva.hornblad.nilsson@esserevision.se	✍️ Signed Authenticated	06.02.2026 08:17 06.02.2026 08:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/01/03) IP: 89.189.201.248

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## 📎 Attachments

No attachments related to this document

## 📄 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
